
UCHWAŁA NR XIX/101/2016
RADY GMINY SIENNO

z dnia 30 maja 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od opłat rocznych z tytułu trwałego zarządu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 
poz.446) i art. 84 ust. 3 pkt 1 w związku z art. 83 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r.  poz. 1574 z późn. zm. ) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie przez Wójta Gminy bonifikaty w wysokości 99% od opłat rocznych za 
oddanie w trwały zarząd Zakładowi Usług Komunalnych w Siennie przez Wójta Gminy:

1) nieruchomości położonej w Starej Wsi oznaczonej numerami działek 928/1, 931/1 i 931/3;

2) nieruchomości położonej w Siennie oznaczonej numerem działki 1213/4;

3) nieruchomości położonej w Siennie oznaczonej numerami działek 1640 i 1641;

4) nieruchomości położonej w Pradze Górnej oznaczonej numerem działki 15/4;

5) nieruchomości położonej w Jaworze Soleckim  oznaczonej numerem działki 211/2;

- na realizację urządzeń infrastruktury technicznej oraz innych celów publicznych.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Roman Markiewicz

Id: 3E2523B3-8B0C-4A8A-A6F2-FE8AC6410C34. Podpisany Strona 1




